
SMLOUVA O UBÝTOV'ÁNÍ A STRAVOVÁNĹ

Ubytovatel:

Jan Varner, Kunčice 26
78832 Staré Město pod Sněžníkem
IČO: 756 64 241
DlČ:7705243744

a

Ubytovaný: 3. Základni škola Holešov, Družby 329, 769 01 Holešov, lČ : 70841471

UzavÍrajÍ:

Smlouvu o poskytnutí ubytovacích služeb

U bytovatel prohlašuje, že poskytne ubytování za smluvenou cenu ...700,-KČ plná penze

V terminu : 29.1-2.2.2024 Počet osob:.........cca 40...+5

Žáci budou ubytováni ve 4 6 lůžkových pokojích. Strava je vydávána 3x denně, po celý den je k dispozici teplý čaj. Po snídani a obědu,
žáci dostanou svačinku. Cena za stravováni je stanovena 340,-KČ na osobu a den . Cena ubytování je stanovena 360,-KČ na osobu a den
(cena zahrnuje ložní prádlo, vytápěni, spotřebu energie, vody).
Pedagogicky doprovod.........nad 30 osob, lx pedagogický dozor zdarma, nad 40 osob, 2x pedagogický dozor zdarma

Stornovací podmínky:
Rezervačnizá|oha je y! ceny z předpokládané ceny za ubytování

- Zrušeni pobytu do 3 měsíců před pobytem: vrátime celou zálohu

- Zrušení pobytu do 2 měsíce před pobytem: vrátíme polovinu zálohy

- Zrušeni pobytu 1 měsíc před pobytem: záloha propadá

V Kunčicích, dne ...10.11.2023

Ubytovatel:

UbWovaný


